[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «   »_________2022 г. №

	г. Няндома

2

Об утверждении даты проведения праздничного мероприятия

«Последний звонок» в общеобразовательных организациях
Няндомского района в 2022 году
В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Архангельской области от 5 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава Няндомского района, администрация Няндомского муниципального района Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить дату проведения праздничного мероприятия «Последний звонок» в общеобразовательных организациях Няндомского района для 9 - х и 11- х классов – 20 мая 2022 года.
2. Обеспечить проведение указанных в пункте 1 настоящего постановления мероприятий с соблюдением требований, установленных указом Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Няндомского муниципального района Архангельской области по социальным вопросам Похватную О.Н.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Няндомского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	 Глава Няндомского района

	А.В. Кононов

[image: image1.jpg]